Art. nr U2EXP
GTIN 7393069022889 SATIN
RSK nr 8036311

Utvandiga matti mm
Djup i mm

Matt lada i mm
Material
Materialtjocklek i mm
Monteringshojd i mm
Belastning i N
Bruttovikt i kg

Antal per pall

490 x 390 x 370
175

440 x 340 x 175
AISI 304

0,9

500

1000

3.560

28

intra

SCANDINAVIAN DESIGN

Beskrivning
Utslagsback i rostfritt stal. Levereras med konsol,
stankskydd och 3 1/2"x 2" ventil med kupad sil.

Installation

Ventil och konsol monteras i utslagsbacken.
Utslagsbacken fasts darefter mot vaggen genom de
tva monteringshalen i stodkonsolen samt
monteringshal i backens uppvikta del mot vaggen.
Vaggpanelen fasts parallellt mot den uppvikta delen,
samt i tvd monteringshal i panelens 6vre horn.
Skruvar och pluggar medfoljer.
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